



設  
計  
大  
要

基準点測量 一式

現地測量 一式

設計金額	金	3,371,500	円
消費税抜き金額	金	3,065,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	306,500	円







事業名  
業務名 伏見堂地区測量 (31) 業務

項目名	数量	単位	金額	備考
1 測量業務価格			3,065,000 /	
2 ・測量作業費			3,065,000 /	
3 ・ ・ 直接測量費			1,716,000 /	
4 ・ ・ ・ 直接人件費～機械経費	1.000	式	1,521,000 /	
5 ・ ・ ・ 直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式	8,000 /	
6 ・ ・ ・ 直接経費 (電子成果品作成費)	1.000	式	55,000 /	
7 ・ ・ ・ 技術管理費			132,000 /	
8 ・ ・ ・ ・ 精度管理費	1.000	式	103,000 /	
9 ・ ・ ・ ・ 成果検定費	1.000	式	29,000 /	
10 ・ ・ 諸経費				
			(4+5+6+8) × 標準値	
	1,687,000 × 80.000	80.000 %	1,349,000	
11 ・ ・ 一括計上価格	1.000	式	0	
12 ・ 測量調査費	1.000	式	0	
13 電子成果品作成費対象金額 (内数)			1,383,000	

事業名  
業務名 伏見堂地区測量(31)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				1,521,000	
・直接人件費	1.000	式		1,521,000	
・・・直接測量費	1.000	式		1,521,000	
・・・ 基準点測量	1.000	式	934,000	934,000	1 式当たり
2級基準点測量 計上しない,耕地,平地,0.00	1.000	点	217,196	217,196	歩A・単A S単 2号
3級基準点測量 計上しない,永久標識設置あり,耕地,平地,0.00	2.000	点	91,311	182,622	歩A・単A S単 3号
地上埋設(上面舗装)(2級、3級基準点) 耕地,平地,0.00	3.000	点	59,508	178,524	歩A・単A S単 7号
4級基準点測量 計上しない,耕地,平地,0.00	14.000	点	25,397	355,558	歩A・単A S単 4号
合 計				933,900	
・・・ 現地測量	1.000	式	531,000	531,000	1 式当たり
現地測量(I) 1/1,000,平地,耕地,-0.10,0.025	1.000	式	504,715	504,715	歩A・単A S単 5号
現地測量(II) 1/1,000,平地,耕地,-0.10	1.000	式	25,947	25,947	歩A・単A S単 6号
合 計				530,662	
・・・ 打合せ	1.000	式	56,000	56,000	1 式当たり
打合せ(着手前・最終)	2.000	回	18,800	37,600	歩A・単A T単 1号
打合せ(中間)	1.000	回	18,800	18,800	歩A・単A T単 2号
合 計				56,400	

事業名  
業務名 伏見堂地区測量(31)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				8,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1,000	式		8,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1,000	式		8,000	
・・・報告書作成費	1,000	式	8,000	8,000	1式当たり
電子納品版業務報告書作成 2. A-4, 200, 5cm, 0	1,000	式	6,424	6,424	歩A・単A S単 8号
業務報告図面作成(その他) 0, A-1, 2, A-1, 0, A-1, 10枚入, 2, A-1, 10枚以下	1,000	式	1,600	1,600	歩A・単A S単 9号
合 計				8,024	





